

Nr. 5851/07 12 2018



Seria : CDS

Furnizor: S.C. Concrete&Design Solutions Srl

CIF RO31730943

Nr ORC J407049/2013

Capital Social 200 Lei

Sediul Str. Sublocotenent Zaharia Nr.5, Sector 1, Bucuresti

Contul

Banca

Cumparator: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
 CIF: 4420465
 Sediul: Calea Dudești 191
 Judetul: Sector 3, Bucuresti
 Contul IBAN: RO89.TREZ.7032.4510.271X.XXXX
 Banca: Trezorerie Sector 3

Serie factura CDS SOL18 Nr factura: 20120
 Data (ziua,luna,anul): 05/12/2018

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cant	Pret unitar	Valoare exclusiv TVA 5 = 3 x 4	Valoare TVA 6 = 5 x 19%	Valoare Inclusiv TVA 7 = 5 + 6
0	1	2	3	4			
	Servicii de arhitectura si servicii conexe necesare pentru realizarea proiectelor de reabilitare termica- Blocuri Sector 3, conform contract subsecvent nr. 11904/11.10.2017 la Acord Cadru nr.10755/04.11.2013 cuprinzand:						
1	Expertiza tehnica, Audit energetic, Certificat energetic initial pentru imobilul Str. Sfanta Vineri nr. 32, bl. A5	mp	3,841.54	2,19	8,412.97	1,598.47	10,011.44
2	Expertiza tehnica, Audit energetic, Certificat energetic initial pentru imobilul Bd. Mircea Voda nr. 35, bl. M27	mp	2,927.70	2,19	6,411.66	1,218.22	7,629.88
3	Expertiza tehnica, Audit energetic, Certificat energetic initial pentru imobilul Bd. Mircea Voda nr. 52, bl. M20bis	mp	2,953.74	2,19	6,468.69	1,229.05	7,697.74
4	Expertiza tehnica, Audit energetic, Certificat energetic initial pentru imobilul Str. Sfanta Vineri nr. 21A, bl. 102, sc. 2	mp	2,848.56	2,19	6,238.35	1,185.28	7,423.63
5	Expertiza tehnica, Audit energetic, Certificat energetic initial pentru imobilul Str. Sfanta Vineri nr. 21, bl. 102, sc. 1	mp	2,158.82	2,19	4,727.82	898.28	5,626.10
6	Expertiza tehnica, Audit energetic, Certificat energetic initial pentru imobilul Bd. Mircea Voda nr. 43, bl. M32, sc. 1	mp	2,910.99	2,19	6,375.07	1,211.26	7,586.33
7	Expertiza tehnica, Audit energetic, Certificat energetic initial pentru imobilul Bd. Mircea Voda nr. 34, bl. M1, sc. 1	mp	2,983.09	2,19	6,532.97	1,241.26	7,774.23
8	Expertiza tehnica, Audit energetic, Certificat energetic initial pentru imobilul Bd. Octavian Goga nr. 23, bl. M106, sc. 3	mp	2,870.66	2,19	6,286.75	1,194.48	7,481.23
9	Expertiza tehnica, Audit energetic, Certificat energetic initial pentru imobilul Bd. Octavian Goga nr. 23, bl. M106, sc. 1	mp	2,877.33	2,19	6,301.35	1,197.26	7,498.61
10	Expertiza tehnica, Audit energetic, Certificat energetic initial pentru imobilul Bd. Octavian Goga nr. 23, bl. M106, sc. 2	mp	2,869.72	2,19	6,284.69	1,194.09	7,478.78
Total					64,040.32	12,167.65	76,207.97

	Sematura si stampila furnizorului	Date privind expeditia Num Bule Serie	TOTAL DE PLATA	76,207.97
			Semnatura de primire	

BUN DE PLATA
 DIRECTIA, SERVICIUL
 Contul legatate, regularitatea si oportunitatea ei
 ca au fost efectuate verificari privind receptia
 si prestarea serviciilor conform cont.
 Sectorului 3
 Contul / articol bugetar: 70020301 71.01.01
 06.12.2018
 Semnat

5852/09 12 2018



Sena : CDS

Furnizor: S.C. Concrete&Design Solutions Srl

CIF RO31730943

Nr ORC J40/7049/2013

Capital Social 200 Lei

Sediul Str. Sublocotenent Zaharia Nr.5, Sector 1, Bucuresti

Contul

Banca

Cumparator:

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

CIF

4420465

Sediul

Calea Dudești 191

Judetul

Sector 3, Bucuresti

Contul IBAN:

RO89.TREZ.7032.4510.271X.XXXX

Banca

Trezorerie Sector 3

Serie factura CDS SOL18 Nr factura: 20121

Data (ziua,luna,anul): 05/12/2018

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cant	Pret unitar	Valoare exclusiv TVA 5 = 3 x 4	Valoare TVA 6 = 5 x 19%	Valoare Inclusiv TVA 7 = 5 + 6
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6 = 5 x 19%	7 = 5 + 6
	Servicii de arhitectura si servicii conexe necesare pentru realizarea proiectelor de reabilitare termica- Blocuri Sector 3, conform contract subsecvent nr. 11904/11.10.2017 la Acord Cadru nr.10755/04.11.2013 cuprinzand:						
1	DALI; Deviz general; Devize pe obiecte; Analiza cost beneficiu; DTAC; Proiect tehnic; Liste de cantitati; Caiet de sarcini pentru imobilul Str. Sfanta Vineri nr. 32, bl. A5	mp	3,841.54	2,92	11,217.30	2,131.28	13,348.58
2	DALI; Deviz general; Devize pe obiecte; Analiza cost beneficiu; DTAC; Proiect tehnic; Liste de cantitati; Caiet de sarcini pentru imobilul Bd. Mircea Voda nr. 35, bl. M27	mp	2,927.70	2,92	8,548.88	1,624.29	10,173.17
3	DALI; Deviz general; Devize pe obiecte; Analiza cost beneficiu; DTAC; Proiect tehnic; Liste de cantitati; Caiet de sarcini pentru imobilul Bd. Mircea Voda nr. 52, bl. M20bis	mp	2,953.74	2,92	8,624.92	1,638.73	10,263.65
4	DALI; Deviz general; Devize pe obiecte; Analiza cost beneficiu; DTAC; Proiect tehnic; Liste de cantitati; Caiet de sarcini pentru imobilul Str. Sfanta Vineri nr. 21A, bl. 102, sc. 2	mp	2,848.56	2,92	8,317.80	1,580.38	9,898.18
5	DALI; Deviz general; Devize pe obiecte; Analiza cost beneficiu; DTAC; Proiect tehnic; Liste de cantitati; Caiet de sarcini pentru imobilul Str. Sfanta Vineri nr. 21, bl. 102, sc. 1	mp	2,158.82	2,92	6,303.75	1,197.72	7,501.47
6	DALI; Deviz general; Devize pe obiecte; Analiza cost beneficiu; DTAC; Proiect tehnic; Liste de cantitati; Caiet de sarcini pentru imobilul Bd. Mircea Voda nr. 43, bl. M32, sc. 1	mp	2,910.99	2,92	8,500.09	1,615.02	10,115.11
7	DALI; Deviz general; Devize pe obiecte; Analiza cost beneficiu; DTAC; Proiect tehnic; Liste de cantitati; Caiet de sarcini pentru imobilul Bd. Mircea Voda nr. 34, bl. M1, sc. 1	mp	2,983.09	2,92	8,710.62	1,655.02	10,365.64
8	DALI; Deviz general; Devize pe obiecte; Analiza cost beneficiu; DTAC; Proiect tehnic; Liste de cantitati; Caiet de sarcini pentru imobilul Bd. Octavian Goga nr. 23, bl. M106, sc. 3	mp	2,870.66	2,92	8,382.33	1,592.64	9,974.97
9	DALI; Deviz general; Devize pe obiecte; Analiza cost beneficiu; DTAC; Proiect tehnic; Liste de cantitati; Caiet de sarcini pentru imobilul Bd. Octavian Goga nr. 23, bl. M106, sc. 1	mp	2,877.33	2,92	8,401.80	1,596.35	9,998.15
10	DALI; Deviz general; Devize pe obiecte; Analiza cost beneficiu; DTAC; Proiect tehnic; Liste de cantitati; Caiet de sarcini pentru imobilul Bd. Octavian Goga nr. 23, bl. M106, sc. 2	mp	2,869.72	2,92	8,379.58	1,592.12	9,971.70
Total					85,387.07	16,223.55	
						TOTAL DE PLATA	101,610.62
Semnatura si stampila furnizorului		Date privind expeditia			Semnatura de primire		
		Numel Buletin Seria F					

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

Centrum legalitatea, regulantatea si oport.

Declara ca au fost efectuate verificarile privind

executia lucrarilor/prestarea serviciilor con-

cu Primaria Sectorului 3

Capital / articol bugetar

Nume

Data

06.12.2018

70.020301 710101